様式第１号(第６条関係)

みなかみ町移住・テレワークに係るレンタカー借上料補助金

交付申請書兼請求書

年  月  日

みなかみ町長 様

申請者 住所

氏名

電話

みなかみ町移住・テレワークに係るレンタカー借上料補助金交付要綱第６条の規定に基

づき、レンタカー借上料補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申

請（請求）します。

記

１．交付申請（請求額）       円

２．移住検討の視察日又はテレワーク施設の利用日と内容

視察日又は利用日 視察内容又は利用内容

年  月  日

年  月  日

年  月  日

３．移住検討の視察時の写真又はテレワーク施設利用時の写真(２枚程度)

４．みなかみ町への移住を検討している理由又はテレワーク施設を利用した理由

５．補助金振込先

金融機関  支店

預金種別  口座番号

フリガナ

口座名義

６．添付書類

（１）レンタカー借上げに係る領収書、契約書等の写し

（２）その他町長が必要と認める書類

＜みなかみ町記入欄＞

補助金交付決定日 補助金交付確定日 補助金番号 補助金交付決定額

  年  月  日   年  月  日 みレ補     号         円

担当課長

確認欄